CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA
Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577
CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  e-mail: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA/MG

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 015/2025 | INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

 O Setor de Licitações, Compras e Contratos, em cumprimento ao disposto na Lei

Federal nº 14.133/2021, torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu

Presidente Clemilson Alves Neiva, Reconheceu, Adjudicou e Homologou a

inexigibilidade de licitação em epígrafe, para participação de 5 (cinco) vereadores e 2

(dois) assessores da Câmara Municipal de Astolfo Dutra na “XXVI Marcha a Brasília em

Defesa dos Municípios”, que ocorrerá de 19 a 22 de maio de 2025, no Centro de

Convenções Ulysses Guimarães, em Brasília (DF), conforme especificações,

quantidades, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.

Empresa: CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS (CNM)

CNPJ: 00.703.157/0001-83

Valor Total: R$3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais).

Astolfo Dutra/MG, 14 de janeiro de 2025.

__________________________

Alysson Guimarães da Costa

Chefe do Setor de Licitações, Compras e Contratos